

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD

21011125

Dodavatel:
Šálek s.r.o.



**Vrahovická 2527/5
79601 Prostějov
Česká republika**

IČ: 26277336

DIČ: CZ26277336

Tel.: +420-582330407

Fax:

Mobil:

e-mail: salekpv@salekpv.cz

www: www.salekpv.cz

Registrace:

C 41320 vedená u Krajského soudu v Brně

Bankovní účet:

107-5867370277

0100

Objednávka:

Konstantní symbol: 0008

Variabilní symbol: 21011125

Specifický symbol:

Odběratel:

Obecní úřad STARÝ PETŘÍN

Doklad číslo 28.4.2021

Č. j. 46/2021 PPH.

Obec Starý Petřín

**Starý Petřín 23
Starý Petřín
Česká republika**

IČ odběratele: 00293512
DIČ odběratele: CZ00293512

Konečný příjemce: Obec Starý Petřín

Starý Petřín 23
67106 Starý Petřín

Způsob dopravy: vlastní

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 28.04.2021

Datum splatnosti: **15.05.2021**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 28.04.2021

Účtujeme Vám za:

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
malotraktor	Vega 42HP Excelent	1,00 ks	464 918,30 21	464 918,30	97 632,84	562 551,14
26.04.2021 TK9V42HPEMSSA7865						
přední tříbodový závěs	PZA-101	1,00 ks	28 882,70 21	28 882,70	6 065,37	34 948,07
Joystikové ovládání	08109-Joystik	1,00 ks	26 087,60 21	26 087,60	5 478,40	31 566,00
2xhydraulický okruh přední +	08109-HOP	1,00 ks	1 770,23 21	1 770,23	371,75	2 141,98
3xhydraulický okruh zadní	08109-HOZ+1	1,00 ks	2 220,08 21	2 220,08	466,22	2 686,30
držák čelního nakladače	ND5-060.1	1,00 ks	14 907,20 21	14 907,20	3 130,51	18 037,71
radlice přední hydraulicky otočná	ARS-165H	1,00 ks	30 652,93 21	30 652,93	6 437,12	37 090,05
válečkový sypač 1200mm	VSN-120	1,00 ks	47 423,53 21	47 423,53	9 958,94	57 382,47
kontejnerový nosič	AKN-3000	1,00 ks	132 301,40 21	132 301,40	27 783,29	160 084,69
TK9AKN300M3SA7080						
kontejner-nízký 2.5m3	AKN-3000/a	1,00 ks	36 336,30 21	36 336,30	7 630,62	43 966,92
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 10 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 15 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %				0,00	0,00	0,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	-0,33		-0,33
Snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
Snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní 21 %	785 500,27	164 955,06	950 455,33
CELKEM	785 499,94	164 955,06	950 455,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % **6,83**

Celkem k úhradě v Kč: 950 455,00

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 950 455,00

IBAN: CZ6101000001075867370277, SWIFT: KOMBCZPPXXX

Uvedené zboží je Českého původu.

Jsme držitelé certifikátu jakosti ISO:9001

Zboží uvedené výše na dokladu, je až do úplného uhrazení majetkem firmy Šálek s.r.o.